
 2/2

vedoucího bakalářské práce            
      
                

 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kamila OPRAVILOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D.  

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma bakalářské práce: ANALÝZA RIZIK TURISTICKÉ DESTINACE 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

 X     

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

X      

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

X      

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce studentky se zabývá tématem analýzy rizik vybrané turistické destinace, za 
kterou si vybrala New York. Autorka přistoupila k tématu velmi aktivně a kreativně, navíce se 
znalostí zkoumaných poměrů. Bakalantka byla několikrát v tomto městě, což velmi ovlivnilo i 
úroveň práce a znalost jevů bezpečnosti ve městě. Bakalářská práce je členěna na teoretickou, 
praktickou, dále úvod a závěr. V teoretické části, která je členěná na dvě kapitoly, bakalantka 
definuje základní termíny v oblasti cestovního ruchu a také problematiku bezpečnosti turistů. 
Praktická část je členěna na devět kapitol. Popisuje město New York, dále historický vývoj 
bezpečnosti ve vybraném městě. Oceňuji, že autorka provedla výzkum předpokladů cestovního 
ruchu a dále i následně bezpečnostní rizika v New Yorku. Velmi zajímavou kapitolou je 
bezpečnost podle indexů mírů. Byla provedena i SWOT analýza, jejíž provedení oceňuji. Dobře 
zpracovala autorka kvantitativní výzkum. Následně bakalantka podává souhrnné výsledky 



 2/2

jednotlivých šetření. Pak autorka formuluje doporučení pro zvýšení bezpečnosti turistů. Během 
psaní bakalářské práce proběhala Evropou pandemie COVID-19. Tato pandemie v USA 
propukla v New Yorku poměrně později a ještě není zcela ukončena, takže nebyla po dohodě 
zkoumána. Navrhovaná opatření jsou reálná. 
Výběr literatury je vhodný pro teto typ závěrečných prací. Úroveň bakalářské práce hodnotím 
jako výbornou a doporučuji k ústní obhajobě. Nemám žádných otázek, neboť vše bylo 
zapracováno do bakalářské práce autorem.  
 
 
 
 
Kontrola plagiátorství: 
Bakalářská práce prošla kontrolou plagiátorství – není plagiát.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 20. června 2020 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2/2

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


